

AIR LINK COMMUNICATION LIMITED Notice of the 11th Annual General Meeting

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 11th Annual General Meeting (AGM) of **Air Link Communication Limited** (the Company) will be held on Friday, September 27, 2024 at 10:00 a.m. at Pearl Continental Hotel, Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore, Pakistan as well as through online video conferencing facility to transact the following business:

A. ORDINARY BUSINESS

- To receive, consider and adopt the annual audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- 2) To appoint auditors of the Company and fix their remuneration for the financial year 2024-25. The Board of Directors have recommended for re-appointment of BDO Ebrahim & Co. Chartered Accountants as external auditors for the financial year 2024-25.
- 3) To consider and approve the payment of final cash dividend @ 40% i.e. Rs. 4.00 per share of Rs. 10 each held by the members as recommended by the Board of Directors. This is in addition to interim cash dividend @ 20% i.e Rs. 2.00 per share of Rs. 10 each.

B. ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business that may be placed before the meeting with the permission of the Chair.

By the order of the Board

(AMER LATIF)

Lahore: September 6, 2024 Company Secretary

NOTES:

1. Book Closure

Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, September 21, 2024 to Friday, September 27, 2024 (both days inclusive) and no transfers will be registered during that time. To ensure that any share transfer deeds are registered in time for the above entitlement, they must be received by the Company's Share Registrar at CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi, Karachi-74400, Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275), Fax: (92-21) 34326053, Email: info@cdcsrsl.com, Website: www.cdcsrsl.com by the close of business on Friday, September 20, 2024.

2. Appointment of Proxy and participation in the AGM

A member of the Company who is entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint another member as their proxy to attend and vote on their behalf. To be considered valid, proxy forms must be duly stamped, signed, and submitted to the Registered Office at 152/1 – M,



Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakh Pat, Lahore, at least 48 hours prior to the meeting. Please note that the proxy must be a member of the Company. Proxy Forms are available in both Urdu and English and can be found attached to the notice circulated to shareholders, as well as on the Company's website at https://www.airlinkcommunication.com/investor-information.

Members, who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan will further have to follow the under mentioned guidelines.

a. Attending of Meeting in Person:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration detail are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC)/ original passport at the time of attending the meeting.
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of meeting.

b. Appointment of Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and /or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her original CNIC/original passport at the time of the meeting.
- iv) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company.

3. Online Registration to participate in the meeting

The members can also participate in the AGM through zoom video link facility.

a) To attend the meeting, members are requested to register themself by providing the following information along with a valid copy of CNIC (both sides)/ passport or attested copy of board resolution / power of attorney (in case of corporate shareholders) through email at agm@airlinkcommunication.net on or before Thursday, September 26, 2024;

Name of Share Holder	CNIC No.	CDC Account No./Folio No	Cell No	Email Address

b) Members who are registered, after the necessary verification, will be provided a video link by the Company on the said email address. The login facility will remain open from 09:45 a.m. till the end of the meeting.

4. Bank Account detail

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its members only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders.

a. In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website at



https://www.airlinkcommunication.com/investor-information and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Shares Registrar of the Company CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi, in case of physical shares.

b. In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/participant/CDC account services. No further action is required if IBAN has already been incorporated/updated in the CDC account or physical folio of the shareholder.

5. Change of address

Members holding shares in physical form are requested to promptly notify the Company's Shares Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, 99-B Block B, SMCHS, Shahrah e Faisal, Karachi of any change in their addresses through a written request. Whereas, for shareholders maintaining their shares in electronic form, please ensure that your addresses are updated with your respective CDC participant or the CDC Investor Accounts Service.

6. Financial Statement

In accordance with Section 223(6) of the Companies Act, 2017, and S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, we have sent the annual financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024, along with the Chairman's Review Report, and the Directors' and Auditors' Reports, via email to all shareholders who have provided their email addresses. Additionally, these documents are available on the Company's website at the following link and QR code.:

https://www.airlinkcommunication.com/investor-information



7. Change in email address

Members are responsible for promptly notifying the Shares Registrar of any changes at CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi, Karachi-74400, Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275), Fax: (92-21) 34326053, Email: info@cdcsrsl.com, Website: www.cdcsrsl.com.

8. Deduction of Income Tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance. 2001

- (i) The rates of deduction of income tax from dividend payments under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 shall be as follows:
 - a) Persons appearing in Active Tax Payers List (ATL) 15%
 - b) Persons not appearing in Active Tax Payers List (ATL) 30%
- (ii) To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, shareholders whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered in ATL before the first day of book closure, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.
- (iii) Withholding Tax exemption from the dividend income, shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate or stay order from a competent court of law is made available to CDC Share Registrar Services Limited, by the first day of Book Closure.



- (iv) In case of joint account, please intimate proportion of shareholding of each account holder along with their individual's status on the ATL. According to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), with-holding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.
- (v) In this regard all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding Proportions of Principal shareholders and Joint-holder(s) in respect of shares held by them (only if not already provided) to our Shares Registrar, in writing as follows:

			Principal Shareholder		Joint Shareholder	
Compa ny Name	Folio/CDS Account #	Total Shares	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)

- (vi) The required information must reach our Shares Registrar within 10 days of this notice; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint-holder(s).
- (vii) Corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or CDC Share Registrar Services Limited. Shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their respective folio numbers. Without the NTN company would not be in a position to check filer status on the ATL and hence higher tax of 30% may be applied in such cases.
- (viii) Members who desire to stop deduction of Zakat from their dividends may submit a declaration on non-judicial stamp paper duly signed as required under the law (if not submitted earlier).
- (ix) Withholding Tax exemption from the dividend income shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate is made available to our Share Registrar by first day of Book Closure.

9. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form

Section 72 of the Companies Act, 2017 mandates that all companies transit their physical shares to a book-entry form within a timeframe to be specified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP). Shareholders holding physical shares are strongly encouraged to open an account with the Central Depository Company (CDC) or establish a sub-account with any registered broker to facilitate the conversion of their physical shares into a scriptless format. This transition offers numerous advantages for shareholders, including enhanced security for share custody and the ability to sell shares at their convenience. It is important to note that trading in physical shares is currently prohibited under the regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited.



اطلاع گيارهوان سالانه اجلاس عام

ا پیرَ لنک کمپیشن لمیٹر (کمپنی) کا گیار ہواں سالا نہ اجلاس عام (AGM) مور خہ 27 ستمبر 2024 بروز جمعین 10 بجے پرل کا نٹی نینٹل ہوٹل، شاہراہ قائد اعظم، لا ہور، یا کتان میں مندرجہ ذیل امور کے لیے منعقد ہوگا اور آن لائن ویڈیو کا نفرنسنگ کی سہولت بھی فراہم کی جائے گی:

- 1) 00 جون2024ء کوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے سالانہ نظر ٹانی شدہ مالی گوشواروں کے ہمراہ ڈائر یکٹرز اورآ ڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی ،غور وخوش اورمنظوري دینا۔
- 2) مالی سال 2024-25 کے لئے کمپنی کے آڈیٹرز کا لقر راوران کے معاوضہ کا تعین کرنا۔ بورڈ آف ڈائر بیٹرز نے مالی سال 2024-25ء کے لئے BDO ابرا ہیم اینڈ کمپنی جارٹرڈ ا کا وئٹنٹس کو ہیرونی آ ڈیٹرز کےطور پردوبارہ مقرر کرنے کی سفارش کی ہے۔
- 3) بورڈ آف ڈائر کیٹر کی سفارش کے مطابق ،اراکین کے پاس موجود 10رویے کے قصص پر 40% یعنی 4رویے فی قصص کے حساب سے حتمی نقد منافع کی ا دائیگی برغوراورمنظوری دینا۔ بیہ %20 عبوری نقد منافع لینی 2 رویے فی 10 رویے کے قصص کے علاوہ ہے۔

B۔ کوئی دیگر امور

صاحب صدر کی اجازت سے اجلاس میں رکھے جانے والے کوئی دیگر امور سرانحام دینا۔

بحكم بورڈ

(عام لطيف)

سمپنی سیرٹری

لا مور: 6 ستمبر 2024

کتابوں کی بندش

کمپنی کی همه منتقلی کیا بین بروز ہفتہ 21 ستیم 2024 تا پروز جمعہ 27 ستیم 2024 (دونوں دن بشمول) تک بندرین گی اوران دوران کو کی منتقلی رجمط نہیں ہوگ۔ اس مات کویقنی بنانے کے لئے کہ مذکورہ استیقاق کے لئے کسی بھی تھس کی منتقل کی دستاو ہزات بروقت رجسٹر ڈ ہیں، آنہیں ہی ڈی سیئیز رجسٹر ارسر وسرلمیٹیڈ، می ڈی سى ماؤس،99و- يى، بلاك 'بي S.M.C.H.S' مين شاهراه فيصل، كراجي -74400، فون : كسٹمرسيورٹ سروسز (ٹال فري) (23275) 8800-CDCPL (33276) فیکس 34326053 (29-29)، ای میل info@cdcsrsl.com، ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com بریمپنی کے شیئر رجٹر ارتک بروز جمعہ 20 ستبر2024 كوكاروباركاختتام يريننج جانے جاہئیں۔

براکسی کی تقرری اوراے جی ایم میں شرکت

کمپنی کارکن جوسالا ندا جلاس عام میں شرکت اورووٹ دینے کااہل ہےوہ کسی دیگررکن کوانی طرف سے شرکت اورووٹ دینے کے لئے اپنے پراکسی کےطور پرمقرر کرسکتا ہے۔مؤثر ہونے کے لئے پراکسی فارمز لاز ما جلاس ہے کم از کم 48 گھنے قبل رجٹر ڈافس 1521 -ایم، قائد نظیم مل اسٹیٹ کوٹ کلھیت،لا ہور میں جیج کرائے جائیں۔ برائے میم بانی نوٹ فرمالیں کہ براکسی کو پینی کارکن ہونا ضروری ہے۔ براکسی فارم اردواورانگریزی دونوں زبانوں میں اورشیئر ہولڈرز کورسیل کردہ نوٹس کے ساتھەنسلىكادرىمىينى كى دىيەسائە https://www.airlinkcommunication.com/vestorinformation يېھى دىىتاپ مېيىپ سینٹرل ڈیازٹری کمپنی آف یا کتان میں ایے جھھ جمع کرانے والے ارا کین کومزید برآ ں مندرجہ ذیل ہدایات برمزیڈمل کرنا ہوگا۔



(a) ـ ذاتى طور يراجلاس مين شركت:

- (i) بصورت افراد، اکاؤنٹ ہولڈریا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور/یاوہ شخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور تواعد کے مطابق ان کی رجٹریشن کی تفسیلات اپ لوڈ کی گئی ہیں، اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (سی این آئی سی) اصل پاسپورٹ دکھاکراپی شاخت کی تصدیق کریں گے۔
- (ii) کار پوریٹ ادار سے کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی قرار داد کہ پاورآف اٹارنی جس پر نامز ڈخض کے نمونہ کے دستخط ہوں گے ، اجلاس کے دفت میش کیا حاک گا۔

(b) يراكسيز كي تقرري:

- i) بصورت افراد، اکاؤنٹ ہولڈریا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور/یا وہ څخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں میں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات تواعد کے مطابق ایساوڈ کی ٹئی ہیں،مندرجہ بلانشرورت کے مطابق برائسی اس کی مقابق کے ا
 - (ii) ہینفشل مالکان اور پراکسی کے شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیاں اور پراکسی فارم کے ساتھ فراہم کی جائیں گی۔
 - iii) پراکسی اجلاس کے وقت اپنااصل شناختی کارڈ/اصل پاسپورٹ پیش کرےگا۔
 - iv) کارپوریٹ ادار کے صورتمیں ، بورڈ آف ڈائر مکٹرز کی قرار داد/ یا ورآف اٹارنی نموند تنظ کے ساتھ کمپنی کو پراکسی فارم کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔

3- اجلاس میں شرکت کے لئے آن لائن رجٹریشن

ارا کین زوم ویڈیولنک سہولت کے ذریعے بھی اے جی ایم میں شرکت کر سکتے ہیں۔

a) اجلاس میں شرکت کے لئے ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ بروز جمعرات 6 2 متبر 4 2 0 2 کو یا اس سے پہلے agm@airlinkcommunication.net پرای میل کے ذریعے تو می شاختی کارڈ (دونوں اطراف)/ پاسپورٹ یا بورڈ کی قرارداد/ پاورآف اٹارٹی (کار بوریٹ ثیم بولڈرز کی صورت میں) کی مؤثر کا بی کے ساتھ درج ذیل معلومات فراہم کر کے اینااندراج کرائیں۔

ای میل ایڈریس	موبائل نمبر	سىۋى سى اكاۋنىڭ نمبر/ فوليونمبر	شناختی کارڈنمبر	شيئر ہولڈر کا نام

b) رجٹر ڈممبران کو بضروری تصدیق کے بعد بھپنی کی طرف سے مذکورہ ای میل ایڈریس پرایک ویڈیولنک فراہم کیا جائے گا۔لاگ ان کی سہولت میں 29:45 بجے سے اجلاس کے اختتا م تک کھی رہے گی ۔

4_ بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات

کمپنیزا یکٹ،2017 کی دفعہ242 کی دفعات کے تحت،ایک لیڈ کمپنی کے لئے بیلازی ہے کہ وہ اپنے ممبروں کوصرف الیکٹرا نک طریقے ہے براہ راست حقدار شیئر ہولڈرز کے نام دبینک اکاؤنٹ میں نقذمنا فع اداکر ہے۔

- b ۔ اگر تھھ می ڈی می میں رکھے گئے ہیں تو الیکٹرا کک کریڈے مینڈیٹ فارم براہ راست ثیئر ہولڈر کے بروکر اُشراکت دار ای ڈی می اکا ؤنٹ سرومز کو جمع کرانا موگا۔ آگر IBAN کو پہلے ہی ڈی می اکا ؤنٹ یا شیئر ہولڈر کے فویکل فولیو میں شامل اپڈیٹ کیا گیا ہے تعزید کارروائی کی ضرورت نہیں ہے۔



5۔ پیته کی تبدیلی

فزیکل شکل میں صصص رکھنے والے ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر زرجٹرار، میسرزی ڈی می شیئر رجٹرارسروسزلہ پٹڈ، 99 بی ہلاک بی، SMCHS، شاہراہ فیصل، کرا ہی کوترین درخواست کے ذریعے اپنے بنوں میں کسی جمی تبدیلی کے بارے میں فوری طور پرمطلع کریں۔ جبکہ، الیکٹرانک شکل میں اسے بھسے کو برقرار رکھنے والے شیئر ہولڈرز ، براہ کرم اس بات کوئٹنی بنا نمیں کہ آپ کے پتے آپ کے متعلقہ می ڈی می شراکت داریا می ڈی می الویٹرا کا وئٹس سروں کے ہاں اپ ڈیٹ بیں۔

6۔ مالیاتی گوشوارے

کمپنزا کیک،2017 کی دفعہ (6)223او528ار389 S.R.O. مورخه 21ماری ،2023 کے مطابق ،ہم نے30 جون ،2024 کوختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے سالانہ مالی گوشوار ہے، چیئر میں کی جائزہ رپورٹ،اورڈائر کیٹرزاورآ ڈیٹرز کی رپورٹس کے ہمراہ،ان تمام شیئر ہولڈرز کوائی میل کے ذریعے بھیج دیے ہیں جنہوں نے اپنے ای میل ایڈرلس فراہم کے ہیں۔ مزید برآن، پدرستاویزات کمپنی کی ویب سائٹ پردرج ذیل لئک اور کیوآرکوڈ پروستیاب ہیں:

https://www.airlink communication.com/investor-information



7- اېمىلاندرىس مىن تىدىلى

ممبران ی ڈی ت شیرر جٹرار سروسزلمیٹڈی ڈی می ہاؤٹ ،99-بی، باک بی ای ای S.M.C.H.S مین شارع فیصل کرا ہی کر کری گرامی 14400 ہون کسٹمرسپورٹ سروسز (ٹال فری) (3432) 800-CDCPL (23275) کی شیر 3432 605 میں شائٹ: سروسز (ٹال فری) کی بارے شیئر زرجٹر ارکوفی الفورمظلع کرنے کے ذمہ دار ہیں۔ "www.cdcsrsl.com" ویب سائٹ:

8- اَكُمْ يُكِس آردْ يَنْس، 2001 كى دفعہ 150 كے تحت اَكُمْ يُكُس مِيس كُوتى

- (i) اَنَّمْ يَكُس آرِدْ يَنْس 2001ء کی دفعہ 150 کے تحت ڈیویڈیڈی ادائیگیوں سے اَنگیٹس کی کٹوتی کی شرح درج ذیل ہوگی:
 - a) فعال نیکس د ہندگان کی فہرست (ATL) میں درج شدہ افراد 15
 - b) فعال نیکس د ہندگان کی فہرست (ATL) میں غیر درج شدہ افراد b
- (ii) کمپنی کونقد منافع کی رقم پر30 فیصد کے بجائے 15 فیصد کی شرح پرٹیکس کوئی کرنے کے قابل بنانے کے لئے ، جن شیئر ہولڈرز کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ فعال ٹیکس دہندگان کی فیرست (ATL) میں درج نہیں ہیں، اس حقیقت کے باوجود کہ وہ فائکرز ہیں، ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ کتاب بند ہوئے کے پہلے دن سے پہلے اپنے نام ATL میں درج کرالیس۔ بصورت دیگران کے نقد منافع پرٹیکس 15 فیصد کے بجائے 30 فیصد کی شرح سے کا ٹاجائے گا۔

 (دری مدر مدم توں فر مدر سے پہلے اپنے نام ATL میں درج کرالیس۔ بصورت دیگران کے نقد منافع پرٹیکس 15 فیصد کے بجائے 30 فیصد کی شرح سے کا ٹاجائے گا۔
- (ii) ڈیویڈ نڈنڈ آمدنی ہے دوہولڈنگ ٹیکس انتثلی کی اجازت صرف ای صورت میں دی جائے گی جب قانونی ٹیکس انتثلی شوقیٹ یا مجاز عدالت سے حکم امتناع کی کا پی سی ڈی ت شیئر رجزار سرور مزلمیٹر کو کتاب بند ہونے کے پہلے دن تک دستایا کر انکی جائے۔
- (iv) جوائنٹ اکاؤنٹ کی صورت میں ، براہ کرم ATL پران کے فرد کی حثیت کے ساتھ ہرا کاؤنٹ ہولڈرگ ثیئر ہولڈنگ کا تناسب درج کریں۔ فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) کی جانب سے موصول ہونے والی وضاحت کے مطابق جوائنٹ اکاؤنٹس کی صورت میں پرکپل ثیئر ہولڈر اور جوائنٹ ہولڈر کی 'فاکر/ نان فاکر احتیت پراگ سے ودہولڈگ ٹیکس کاتیون کیا جائےگا۔
- (۷) ان سلسے میں تمام ٹیئر ہولڈرز جومشتر کہ طور پڑھھ رکھتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ تمارے شیئر زرجسٹر ارکوتخریری طور پراپنے پاس موجودھھ کے سلسلے میں رنبل شیئر ہولڈرز اور جوائنٹ ہولڈرز کے شیئر ہولڈنگ نتاسب (صرف آگر پہلے فراہم ندیکے گئے ہوں) فراہم کریں:



_			رنسپل شئیر ہولڈر		جواسئك شئير ہولڈر	
عمینی کا نام	فولیواس ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	كلشئير	نام اور CNIC نمبر	شئیر ز ہولڈنگ کا تناسب (کل شئیر ز)	نام اور CNIC نمبر	شئیر ز ہولڈنگ کا تناسب (کل شئیر ز)

(vi) مطلوبہ معلومات اس نوٹس کے 10 دن کے اندر ہمارے شیئرز رجمٹر ارتک پہنچنا ضروری ہیں؛ بصورت دیگر بیفرض کیا جائے گا کہ قصص پڑپیل شیئر ہولڈراور جوائٹ ہولڈر(ز) کے پاس کیسال طور پر ہیں۔

(vii) ئى ۋى ئى ئا كاۋىنىش رىكىنىدوالىيان ئى اين سرشىئىر بولگەرز كواپ متعلقە پارئىيىنىڭ كېلاما نېنىنىش ئىكىنى ئېر (اين ئى اين)اپ ۋېپ كرانا ضرورى ہے، جېلە كار پورىپ فىزىكل ئىئىئر بولگەرز كواپ نى اين سرشىقلىپ كى ايك كاپى ئىپنى ياسى ۋى ئى ئىپىئى ياسى ۋى كەرلىر دىرادىر دىرا ئىرىدى ئىلىدىدى چاپ ئىلىنىڭ ئىلىن ئى اين ياايى ئى اين ئىخىقايىت، جىيدا بھى معاملە بود بىچىچ دەتت كىپنى كانام اوران كے متعلقة ئوليۇنبرول كاحوالدو ينا بوگا- اين ئى اين كے بغير كىپنى كانام اوران كے متعلقة ئوليۇنبرول كاحوالدو ينا بوگا- اين ئى اين كے بغير كىپنى كانام اوران كے متعلقة ئوليۇنبرول كاحوالدو ينا بوگا- اين ئى اين كے بغير كىپنى كانام اوران كے متعلقة ئوليۇنبرول كاحوالدو ينا بوگا- اين ئى اين كے بغير كىپنى كىپنى كانام اوران كے متعلق ئوليۇنبرول كاحوالدو ينا بوگا- اين ئى اين كے بغير كىپنى كانام اوران كے متعلق ئوليۇنبرول كاحوالدو ينا بوگا- اين ئى اين كے بغير كىپنى كىپنى كانام اوران كے متعلق ئوليۇنبرول كاحوالدو ينا بوگا- اين ئى اين كىپنى كىپنى كانام اوران كے متعلق ئوليۇنبرول كاحوالدو ينا بوگا- اين ئى اين كىپنى كىپنى كانام اوران كے متعلق ئوليۇنبرول كاحوالدو ينا بوگا- اين ئى اين كىپنى كىپنى كانام اوران كىپىلىنى كىپنى كانام اوران كىپىلىنى كانام كىپنى كانام اوران كىپنى كانام ئىپنى كانام كىپنى كانام كىپنىڭ كىپنى كانام كىپنى كانام كىپنى كىپنىڭ كىپنى كىپنى كىپنى كىپنىڭ كىپنىڭ كىپنىڭ كىپنى كىپنى كىپنىڭ كىپنىڭ كىپنى كىپنىڭ كى

(viii) ووار کان جوابے منافع میں سے زکو ق کی کوتی کوروکنا چاہتے ہیں وہ قانون کے تحت د شخطاشدہ غیرعدالتی اشامپ پیپر پراعلامیہ تنع کرایحتے ہیں (اگر پہلے جمع نہیں کراہا گیا)۔

(ix) ڈیویڈیڈ آمدنی سے دو ہولڈنگ ٹیکس انتثخا کی اجازت صرف ای صورت میں دی جائے گی جب کتاب بند ہونے کے پہلے دن تک ہمارے شیئر رجسڑار کو مؤ ژبیس انتثخا سرٹیفایٹ کی کالی دستاب ہو۔

9۔ فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنا

کمپنزا کیک 2017 کے تیش 72 کے تتا ام کمپنیاں اپنے فزیکل شیئرز کو تکیو رشیز اینڈ پیچینج کمپیش آف پاکستان (ایس ای پی) کی جانب سے مقرر کردہ ٹائم فریم کے اندر بک اخری فارم میں تبدیل کرائمیں گی۔ فزیکل شیئرز کھنے والے شیئر ہولڈرز کی پرز ورحوصلا افزائی کی جاتی ہے دوہ بینفرل کر کے بان ذیلی اکا ؤنٹ کھولیس یا کسی بھی رجٹرڈ بروکر کے بان ذیلی اکا ؤنٹ قائم کریں تاکہ ان کے فزیکل شیئرز کو اسکر پیٹ لیس فارمیٹ میں تبدیل کرنے میں سہولت کل سے ۔ بیشتغلی شیئر ہولڈرز کے لئے متعدد فو اندیشول حصص کی تحویل کے لئے بہتر سیکورٹی اور ان کی سہولت کے مطابق تصصی فروخت کرنے کی صلاحیت کی چیکش کرتی ہے۔ واضح رہے کہ باکستان اشاک ایکسپنچ کم لینڈ کے قواعد وضوا اولا کے تحت فزیکل شیئرز کی ٹریڈ بیٹ کی الحال معنوع ہے۔